
ıııııııná 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle § 409 a obchodního zákoníku a násl. zákona č. 513/1991 Sb., v platném 
znění 

mezi 

Název: KULHÁNEK & DRÁPAL 5.1.0. 
Siáıøz viničnć Šumice 470, 664 06 
Ičoz 02134683 
DIČ; CZ02134683 
Peněžní ústav: 
Čisıø účınz 
Zastoupená: lečnosti 
Tel.: 
E-mail: 
(dále prodávající)

a 

Základní škola a Mateřská škola Vyškov, Letní pole, příspěvková organizace 
Sídliště Osvobození 682/56, Vyškov, 682 01 
Zastoupená: Mgr. Jiřím Sochorem, ředitel školy 
IČO; 46270981 
Tel.: 
E-mail
(dále jen kupující) .

I 

Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této Smlouvy je Závazek prodávajícího dodávat zboží - pečivo - dle 
Objednávky kupujícího. Prodávající se zavazuje dodávat zboží - pečivo vždy, včas, 
řádně a v dohodnutých cenách a kvalitě. Kupující se zavazuje dodané zboží vždy 
řádně uhradit. Prodávající bude nabízet a řádně zavážet zboží. 

II. 

Doba, množství a místo plnění 

2.1. Prodávající bude kupujícímu dodávat zboží - pečivo - na základě telefonické nebo 
písemné 

objednávky kupujícího. V objednávce bude uveden druh zboží, objednané množství, 
požadované datum dodání. 

2.2 Prodávající se zavazuje, že bude dodávat kupujícímu pouze zboží - pečivo -, které je 
jako celek (tedy co se obalu Zboží, Označení zboží, ...atd. týče) V souladu S veškerými 
právními předpisy platnými na území ČR.



ł 

III.
' 

Kupní cena a platební podmínky 

3.1. Kupující Se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou objednané zboží 
odebrat a zaplatit za jeho dodání kupní cenu v dohodnutém tennínu. 

3.2. Kupní cena Za jednotlivou dodávku zboží bude hrazena na základě faktury - 
daňového dokladu prodávajícího - vystavené po dodání zboží kupujícímu, dle ceníku, 
který je jako příloha součástí Smlouvy. Fakturace bude prováděna dekádně. Kupní 
cena bude hrazena bezhotovostním převodem lx měsíčně na účet prodávajícího vždy 
do 20. následujícího měsíce. 

3.3.Při změně základního ceníku dodávaného je prodávající povinen informovat 
kupujícího 30 dnů před Změnou. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

4.1. Zástupce smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni jednat a podepisovat se 
jménem společnosti. 

4.2. Tuto Smlouvu může kterákoliv ze smluvních stran ukončit bez udání důvodu výpovědí 
v písemné formě 14 dnů před dnem skončení 

4.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá má platnost originálu. 
4.4 Smluvní Strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě Svobodné vůle, a že tato 

nebyla sjednána-V tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
4.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 
4.6. Pokud není v této Smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy Z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními Obchodního Zákoníku. 

Prodávající Kupující 

ve Vyškově dne Ă /Ä) 

podpis, razítko podpis, razítko


